



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi níže uvedenými stranami na veřejnou zakázku
s názvem „**Formanská cesta – splašková kanalizace a ČOV, akceptační číslo
10048391**“
(dále jen „Smlouva“)

I. Smluvní strany

1. *Svazek obcí při formanské cestě*

Sídlo: Pavlice 90, 671 56 Grešlové Mýto
Statutární zástupce: předseda svazku Ivo Hos
IČ: 70867623
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., 86-4432560237/0100

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:
(dále jen „Zadavatel nebo Objednatel“)

2. *SYNER VHS Vysočina, a.s.*

Sídlo: Nahranici 14, 58601 Jihlava
Statutární zástupce: Ing. Miroslav Lehký, člen představenstva
Ing. MARTIN ŽAGAN, místopředseda představenstva
e-mail: info@vhsvyšocina.cz
telefon: +420 567 330 852
IČ: 25183052
DIČ: CZ25183052

Bankovní spojení: KB, a.s., č.ú. 19-8912310227/0100

a

Žďárská plynařská a vodařská, a.s.

Sídlo: Beranových 698, 199 00 Praha 9

Statutární zástupce: Daniel Havránek, předseda představenstva

e-mail: 1zpv@1zpv.cz

telefon: +420 566 623 798

IČ: 25531328

DIČ: CZ25531328

Bankovní spojení: KB, a.s., č.ú. 53640202067/0100

(dle jen „Uchazeč“ nebo „Zhotovitel“)

II. Preambule

2

1. Na základě jednacího řízení bez uveřejnění uzavírají smluvní strany dodatek ke Smlouvě. V souladu s ust. § 34 odst. 5 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, pořídil zadavatel písemný soupis a odůvodnění nezbytnosti zadaných stavebních prací.

III. Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na změnách předmětu Smlouvy uvedených podrobně v oceněném položkovém rozpočtu a výkazu výměr, které jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Cena za dodatečné stavební práce bez DPH činí:

CENA BEZ DPH: 1 322 869,29Kč

DPH CENY: 277 802,55 Kč

CENA VČETNĚ DPH: 1 600 671,84Kč

3. Cena za méněpráce bez DPH činí:

CENA BEZ DPH: 2 068 237,65Kč

DPH CENY: 434 329,91 Kč

CENA VČETNĚ DPH: 2 502 567,56Kč

4. Celkový rozdíl ceny za stavební práce bez DPH činí:

CENA BEZ DPH: - 745 368,36Kč

DPH CENY: - 156 527,36 Kč

CENA VČETNĚ DPH: - 901 895,72Kč

3

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna a vážou se na aktuální cenu díla.

V. Seznam příloh

1. Přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku jsou oceněné výkazy výměr:

- „FC II_Rozpočet_vícepráce.xlsx“

V Pavlicích dne 30.10.2015

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ivo Hos

Svazek obcí při formanské cestě
předseda svazku Ivo Hos



1. Žďárská plynářská
a vodařská, a.s.
Beranových 698
199 00 PRAHA - Letňany
IČ: 25531328 DIČ: CZ25531328

Martin Žagan

Zhotovitel

Ing. Martin Žagan
místní předseda představenstva

Miroslav Lehký

Ing. Miroslav Lehký
člen představenstva

4

SYNER G.
VHS Vysočina, a.s.
Na hranici 14, 586 01 Jihlava
DIČ: CZ25183052

Změnový list č.2 - vícepráce

Stavba: Formanská cesta - splašková kanalizace a ČOV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
7	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	202,21	29,00	5 864,20
8	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	56,50	165,00	9 322,51
9	119001411R00	Dočasné zajištění betonového potrubí do DN 200 mm	m	16,95	165,00	2 796,75
10	119001412R00	Dočasné zajištění betonového potrubí DN 200-500 mm	m	11,30	234,00	2 644,20
11	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	113,00	130,00	14 690,01
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				35 317,68
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				
12	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	11,62	32,00	371,70
	Celkem za	12 Odkopávky a prokopávky				371,70
Díl: 13		Hloubené vykopávky				
13	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	885,23	214,00	189 439,63
14	132201204R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 nad 10000 m3	m3	354,09	224,00	79 316,78
15	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	177,05	7,00	1 239,32
16	132301204R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 nad 10000 m3	m3	265,57	248,00	65 861,25
17	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	132,78	9,00	1 195,06
18	132401201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5	m3	177,05	563,00	99 677,11
19	132501201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6	m3	88,52	844,00	74 713,57
	Celkem za	13 Hloubené vykopávky				511 442,74
Díl: 15		Roubení				
22	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	1 620,20	2,00	3 240,40
23	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	1 620,20	1,00	1 620,20
	Celkem za	15 Roubení				4 074,32
Díl: 16		Přemístění výkopku				
25	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	619,66	25,00	15 491,56
26	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	265,57	27,00	7 170,38
27	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	1 622,93	66,00	107 113,46
28	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	619,66	149,00	92 329,69
29	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	619,66	5,00	3 098,31
30	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	265,57	158,00	41 959,99
31	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	265,57	5,00	1 327,87
32	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	885,23	20,00	17 704,64
33	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	19,08	20,00	381,56
34	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7	m3	238,73	20,00	4 774,52
	Celkem za	16 Přemístění výkopku				291 351,98
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				
35	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	607,58	50,00	30 379,00
36	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	607,58	75,00	45 568,50
37	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	212,61	140,00	29 765,62
38	58337332	Štěrkopisek frakce 0-22 C	T	327,33	134,00	43 862,77
	Celkem za	17 Konstrukce ze zemin				149 575,89
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
39	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	405,05	5,00	2 025,25
40	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	182,27	19,00	3 463,13
41	181301105R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 25-30 cm, do 500m2	m2	405,05	32,00	12 961,60
42	00572420	Směs travní parková III. dekorativní PROFI	kg	41,20	110,00	4 532,00
	Celkem za	18 Povrchové úpravy terénu				22 981,98
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				
43	451573112T00	Lože pod potrubí ze štěrkopisku 0-22 mm	m3	44,55	568,00	25 306,27
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				25 306,27
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				
54	871111101R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 150 mm	m	367,13	24,00	8 811,12

Změnový list č.2 - vícepráce

Stavba: Formanská cesta - splašková kanalizace a ČOV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
55	871111102R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 200 mm	m	37,92	26,00	985,92
66	28614501.A	Žebrované potrubí DN 150 z PP, SN 10 rozměrová řada dle DIN 16 961	m	401,27	340,00	136 432,85
67	28614505.A	Žebrované potrubí DN 200 z PP, SN 10 rozměrová řada dle DIN 16 961	m	41,45	458,00	18 982,52
Celkem za		87 Potrubí z trub z plastických hmot				165 212,42
Díl:	89	Ostatní konstrukce na trubním vedení				
72	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	405,05	37,00	14 986,93
Celkem za		89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				14 986,93
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
82	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	712,80	55,00	39 204,25
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				39 204,25
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
83	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	358,20	52,00	18 626,39
84	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	358,20	54,00	19 342,79
85	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	8 954,99	2,00	17 909,99
86	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	358,20	20,00	7 163,99
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				63 043,15

Vícepráce celkem: 1 322 869,29

Změnový list č. 2 - méněpráce

Stavba: Formanská cesta - splašková kanalizace a ČOV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena/MJ	celkem (Kč)
Díl: 11 Přípravné a přídružené práce						
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	133,80000	28,00	3 746,40
2	113151313R00	Frézování krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.4 cm	m2	1 772,17600	48,00	85 064,45
	Celkem za	11 Přípravné a přídružené práce				88 810,85
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu						
3	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštěníím	m2	133,80000	19,00	2 542,20
	Celkem za	18 Povrchové úpravy terénu				2 542,20
Díl: 57 Kryty šterkových a živichných komunikací						
4	573211111R00	Postřik živichný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 772,17600	18,00	31 899,17
5	577132211R00	Beton asfalt, ACO 8, nebo ACO 11+, nad 3 m, 4 cm	m2	1 772,17600	259,00	458 993,58
	Celkem za	57 Kryty šterkových a živichných komunikací				490 892,75
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací						
6	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	133,80000	214,00	28 633,20
7	596215025R00	Příplatek za kladení dlažby tl. 6cm, drt', do100 m2	m2	133,80000	10,00	1 338,00
8	59245020R	Dlažba zámková tl. 6 cm přírodní	m2	135,13800	150,00	20 270,70
	Celkem za	59 Dlažby a předlažby komunikací				50 241,90
Díl: 8 Trubní vedení						
9	42217	D+M přeložka vodovodu PVC DN110 dl. 30 m	kpl	1,00000	54 900,00	54 900,00
10	42217	D+M přeložka plynovodu PE-80 DN90 dl. 20 m	kpl	1,00000	48 800,00	48 800,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				103 700,00
Díl: 91 Dopihující práce na komunikací						
11	915491211R00	Osazení vodichého proužku do MC, podkl. B12,5, 25 cm	m	1 574,00000	212,00	333 688,00
12	917862111T00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	1 477,60000	287,00	424 071,20
13	919731121R00	Zarovnání stýčné plochy živichné tl. do 5 cm	m	220,52000	18,00	3 969,36
14	919735112R00	Rezáni stávajichého živichného krytu tl. 5 - 10 cm	m	219,52000	49,00	10 756,48
15	592162117R	Přidlažba silnichní vysoká ABK 50/25/10 přírodní	kus	5 371,36000	56,00	300 796,16
16	59217421R	Obrubník chodnikový ABO 14-10 1000/100/250	kus	129,28000	81,00	10 471,68
17	59217472R	Obrubník silnichní 1000/150/250 šedý	kus	1 366,53000	115,00	157 150,95
	Celkem za	91 Dopihující práce na komunikací				1 240 903,83
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
18	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živichný	t	203,75475	18,00	3 667,59
19	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažděný	t	6,30772	55,00	346,92
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				4 014,51
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						
20	M22-1	Přeložka sdělovacího kabelu	m	37,00000	1 464,00	54 168,00
	Celkem za	M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				54 168,00
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						
21	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	200,56549	52,00	10 429,41
22	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	200,56549	54,00	10 830,54
23	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	3 846,18150	2,00	7 692,36
24	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	200,56549	20,00	4 011,31
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				32 963,61

Méněpráce celkem: 2 068 237,65